REKENING KORAN TABUNGAN

1510102214 CC : 00 IDR
ATHIUN NASIHATUN
SENDEN RT 01/01 TEMANGGUNG 56283

01012024 sd 24092025

TGL-TRN

11062024
11062024
11062024
11062024
11062024
11062024
11062024
11062024
11102024
11102024
25102024
25102024
25102024
25102024
25102024
25102024
25102024
25102024
27122024
27122024
28042025
28042025
28042025
28042025
28042025
28042025
28042025
28042025
23092025
23092025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

Piutang (MR) No : 4810100168 An. ATHIUN NA¢
Biaya Administrasi An.ATHIUN NASIHATUN
Biaya Materai An.ATHIUN NASIHATUN
Pendapatan Materai An.ATHIUN NASIHATUN
Biaya ID Score An.ATHIUN NASIHATUN

Biaya Notaris An.ATHIUN NASIHATUN

ATHIUN NASIHATUN 01

TARTUN AN. REALISASI 7224

SETUN AN. PELUNASAN

Angs(P-SI) No: 4810100168/11102024/004
Piutang (MR) No : 4810100294 An. ATHIUN NA!
Biaya Administrasi An.ATHIUN NASIHATUN
Biaya Materai An.ATHIUN NASIHATUN
Pendapatan Materai An.ATHIUN NASIHATUN
Biaya ID Score An.ATHIUN NASIHATUN

Biaya Notaris An.ATHIUN NASIHATUN
TARTUN AN. REALISASI 7536

ATHIUN NASIHATUN 01

SETUN AN. ATHIUN NASIHATUN
Pelunasan(P).No : 4810100294 An. ATHIUN
Piutang (MR) No : 4810100525 An. ATHIUN NA!
Biaya Administrasi An.ATHIUN NASIHATUN
Biaya Materai An.ATHIUN NASIHATUN
Pendapatan Materai An.ATHIUN NASIHATUN
Biaya ID Score An.ATHIUN NASIHATUN

Biaya Notaris An.ATHIUN NASIHATUN

ATHIUN NASIHATUN 01

TARTUN AN. REALISASI 8044

SETUN AN. ATHIUN NASIHATUN
Pelunasan(P).No : 4810100525 An. ATHIUN

Dicetak oleh : azmia 24092025-15:30:11

PLAFOND :
SALDO AKHIR :

BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

69,000.00
20,000.00
2,000.00
15,000.00
125,000.00
38,000.00
9,721,000.00

11,000,000.00

69,000.00
20,000.00
2,000.00
35,000.00
125,000.00
24,654,000.00
95,000.00

26,875,000.00

69,000.00
20,000.00
2,000.00
35,000.00
125,000.00
96,000.00
23,653,000.00

27,000,000.00

123,865,000.00

MUTASI-CR

10,000,000.00

11,000,000.00

25,000,000.00

26,875,000.00

24,000,000.00

27,000,000.00

123,875,000.00

.00
10,000.00
.00
9,999.00
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SALDO-AKHIR

0.00

10,000,000.00
9,931,000.00
9,911,000.00
9,909,000.00
9,894,000.00
9,769,000.00
9,731,000.00
10,000.00
11,010,000.00
10,000.00
25,010,000.00
24,941,000.00
24,921,000.00
24,919,000.00
24,884,000.00
24,759,000.00
105,000.00
10,000.00
26,885,000.00
10,000.00
24,010,000.00
23,941,000.00
23,921,000.00
23,919,000.00
23,884,000.00
23,759,000.00
23,663,000.00
10,000.00
27,010,000.00
10,000.00



